OBIIECTBO C OTPAHHYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO
"HEHTPCUPHY(C"

Qaxrrueckui agpec: 123060, I'. MOCKBA, BH.TEP.I'. MYHHITUITAJIBHBIM OKPYT L[YKHUHO, ¥JI BEP3APUHA, 1. 36, CTP. 1,
OTAXK 2, TIOMEIL. 22

Hex. 11C/3221/24 ot 30.08.2024 1.
AxtroHepHoe OomiecTBo «JITMHIEKC»
OI'PH: 1097746497199
115193, Mocksa, ymimia Koxyxopekad 7-4, oM 15,
crpoenue 1, ar/mom/komMu 2/1/27

WHdopMalMoHHOE THCHhMO

Ha Bame obparmenne B mopsanke WHGOPMAHA COOBIMACM, UTO B COOTBETCTBHH ¢ TpeOOBaHHAMA
TP TC 004/2011 "O SezonacHOCTH HH3KOBOILTHOrO obopynosanug”, TP TC 020/2011 "DaexrpoMarHATHAS
COBMECTHMOCTh TEXHHUECKHX CPEICTBY», HE TOMISKUT 00sM3aTellbHOMY TOATBEPXNJICHHIO B (opme
00SI3aTEIBLHOTO ACKIAPUPOBAHUS HIH CCPTHHUKAIUH CIACAYIOIIAS IPOTYKLIHS:

No HaunmeHoBaHue, IPOH3BOIUTEID Koa OKII,
TH B3/
Onmuueckue amantepsl OS2, OM4, OM3, OM2 (FC-FC, LC-LC, SC-SC, ST-ST) 8536700001
2 [ITHYpHI ONTHYECKHE KOMMYTAITHOHHBIE (TTATY-KOPABI) U MATTeHIb OS2, OM4, 8544700000

OM3, OM2 ¢ obonoukoiit HITA)-HF (iBeT MOKeT pasnuuaThCd B 3aBHCHMOCTH OT
THNA BoJiokHa) ¢ koHHekTopamu FC-FC, LC-LC, FC-ST, LC-FC, LC-SC, LC-ST,
SC-FC, SC-SC, SC-FC, SC-ST, ST-ST

3 Onrtaueckue KabensHsie coopku OS2, OM4, OM3, OM2 ¢ pasHEIMH BHIAMH 8544700000
o0ooucK (IIBST MOXKST Pa3IMUATECS B 3aBHCHMOCTH OT THIIA BOJIOKHA) ¢
korHekTopamu FC-FC, LC-LC, FC-ST, LC-FC, LC-SC, LC-ST, SC-FC, SC-S8C,
SC-FC, SC-ST, ST-ST

4 OnTuYecKrue KpoCcCchl H KOMITOHEHTHI ([TAHEIH ONITHYSCKUE KOMMYTAIlHOHHBIE, 8538100000
JIUTIEBEIC TTAHETH JJI YCTAHOBKH B KPOCCHI)

5 Ilanenu onTHUeCKUE/ TUTIEBBIE TAHETH YKOMILTEKTOBAHHbBIE, ONTHUSCKA 8537109800
HACTEHHAS PO3eTKa YKOMIUIEKTOBaHHAS

6 AKceccyapsl U3 IUIACTHKA (CIUTAHC KACCEThI M KPBIIIKHA K HUM, 3arIYIIKH, 3926909709
OPraHU3ATOPEL, KOPILYCa BHEIIHAX ONITHYECKUX PO3ETOK)

7 AKceccyapsl U3 MeTalJIa MW METAJLI + IJIACTHK (OPraHU3aTOPhbl, KOPITYCca 7326909409.
BHEIIHUX ONTHYSCKUX PO3ETOK)

8 KHA3C 3917320009
Kpenexneie akceccyapbl (BHHTEI) 7318155900

Hactodinee pazbiacHeHHE NSHCTBHTENBHO JIO BHECCHHS H3MEHEHWH B JOKYMEHTHI llpaBHTENBCTRA
Poccuiickoii @enepannn 0 EBpasuiickoil SKOHOMHYESCKOH KOMHCCHH, VCTAHABIHBAIOIIHES HSOOXOAHMOCTH
MPOBEJICHHUS 0043aTSNILHOTO TIOITBEPIICHAS COOTBSTCTRHS JIAHHBIX TOBAPOR.

OTBETCTBEHHOCTh 34 MPABHABHOCTL MPESIOCTABIEeHHOW WH(MOPMAIIAN MO HWASHTHPHUKAIIHA

IIPOAYKIMH U €€ KOaM HCCCLOPFaHUSAllHs, HallpaBUBIIaA 3alIpoc.
2 an 12177 52

/

B ~— Anpacpcecon H.B.




